Offenbach-Hanau 2020/2021

MJB-Bezirksliga Gr.1

Tabelle und Spielplan
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TV Gelnhausen a.K. Il
JSG Buchberg
Dérnigheimer HC

HSG Kinzigtal

TV Wachtersbach
JSGmB Flieden/Neuhof
HSG Preagberg

HSG Preagberg Il

Spielleiter-Kontaktadresse

Hufnagel, Anna, Kurt-Schumacher-Ring 56, 63486 Bruchkdbel,

O O O O O OO o oflX
O OO0 OO0 oowm

0

zuriickgezogen am 20.10.2020

Mobil: 0160/93783065, annahufnagel@magenta.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Termin 17117 HSG Preagberg Il JSG Buchberg
offen 17181 JSGmB Flieden/Neuhof TV Wachtersbach
Termin 17117 HSG Preagberg HSG Kinzigtal
offen

Termin

offen

Termin 17175 TV Gelnhausen a.K. Il Dornigheimer HC
offen

Termin 17135 Dornigheimer HC JSG Buchberg
offen

Termin 17166 HSG Kinzigtal TV Gelnhausen a.K. Il
offen 13118 JSGmB Flieden/Neuhof HSG Preagberg Il
Termin

offen

Termin 17124 HSG Preagberg TV Wéchtersbach
offen 17124 HSG Preagberg Il Doérnigheimer HC
Termin

offen

Termin 17131 JSG Buchberg HSG Kinzigtal
offen

Termin 17181 JSGmB Flieden/Neuhof HSG Preagberg
offen

Termin 17163 HSG Kinzigtal Daornigheimer HC
offen 17156 TV WAachtersbach TV Gelnhausen a.K. Il
Termin

offen

Termin 17124 HSG Preagberg Il HSG Kinzigtal
offen

Termin 17156 TV Wachtersbach JSG Buchberg
offen 17116 TV Gelnhausen a.K. Il JSGmB Flieden/Neuhof
Termin

offen



Offenbach-Hanau 2020/2021

MJB-Bezirksliga Gr.1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Termin 17181 JSGmB Flieden/Neuhof JSG Buchberg

offen 17124 HSG Preagberg Il HSG Preagberg
Termin

offen

Termin 17156 TV Wachtersbach Dérnigheimer HC
offen

Termin 17163 HSG Kinzigtal TV Wachtersbach
offen 17135 Dornigheimer HC JSGmB Flieden/Neuhof
Termin

offen

Termin 17116 TV Gelnhausen a.K. Il HSG Preagberg

offen

Termin 17181 JSGmB Flieden/Neuhof HSG Kinzigtal

offen 17117 HSG Preagberg JSG Buchberg
Termin 17117 HSG Preagberg Il TV Gelnhausen a.K. Il
offen

Termin

offen
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MJB-Bezirksliga Gr.1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft
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Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin 12:00
offen
Termin
offen 12:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

17116
17124
17124
17135
17131
17163
17156
17116
17151
17117
17166
17135
17156
17116
17134 hiu
17117
17181
17131 t/u
17166
17131
17135
17117
17117
17181
17156
17116
17131
17166
17151
17134
17156

TV Gelnhausen a.K. Il
HSG Preagberg

HSG Preagberg Il
Dornigheimer HC
JSG Buchberg

HSG Kinzigtal

TV Wachtersbach

TV Gelnhausen a.K. Il
JSG Buchberg

HSG Preagberg Il
HSG Kinzigtal
Dornigheimer HC

TV Wachtersbach

TV Gelnhausen a.K. Il
Ddrnigheimer HC
HSG Preagberg
JSGmB Flieden/Neuhof
JSG Buchberg

HSG Kinzigtal

JSG Buchberg
Dornigheimer HC
HSG Preagberg

HSG Preagberg
JSGmB Flieden/Neuhof
TV Wachtersbach

TV Gelnhausen a.K. Il
JSG Buchberg

HSG Kinzigtal

JSG Buchberg
Dornigheimer HC

TV Wachtersbach
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JSG Buchberg
Dornigheimer HC

TV Wachtersbach

TV Gelnhausen a.K. Il
HSG Preagberg Il

HSG Preagberg
JSGmB Flieden/Neuhof
HSG Kinzigtal
Dornigheimer HC
JSGmB Flieden/Neuhof
JSG Buchberg

HSG Preagberg Il

HSG Preagberg

TV WAachtersbach

HSG Kinzigtal

JSGmB Flieden/Neuhof
TV Gelnhausen a.K. Il
TV WAachtersbach

HSG Preagberg Il
JSGmB Flieden/Neuhof
TV Wachtersbach

HSG Preagberg Il

TV Gelnhausen a.K. Il
Ddérnigheimer HC

HSG Kinzigtal

HSG Preagberg Il

HSG Preagberg
JSGmB Flieden/Neuhof
TV Gelnhausen a.K. Il
HSG Preagberg

HSG Preagberg Il

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

Hallenverzeichnis

13118 Sporthalle der Johannes-Kepler-Schule
Johannes-Kepler-StralRe 4, 36119 Neuhof

17116 Rudi-Lechleidner-Halle

Am Hallenbad, 63571 Gelnhausen
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MJB-Bezirksliga Gr.1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

17117

17124

17131

17134

17135

17151

17156

17163

17166

17175

17181

Geschwister-Scholl-Schule

Schulstral3e 12, 63538 GrolRkrotzenburg
Sporthalle Spitzenweg GrofRauheim
Spitzenweg, 63457 Hanau
Kathe-Kollwitz-Schule - Halle 1
RingstraBe 55, 63505 Langenselbold
Albert-Einstein-Schule Bischofsheim
Goethestral3e 61, 63477 Maintal
Erich-Kéastner-Schule Bischofsheim
Adalbert-Stifter-Stral3e 64, 63477 Maintal
Bulauhalle Niederrodenbach

Zum Waldstadion 21, 63517 Rodenbach
Gesamtschule

Am Sportplatz, 63607 Wachtersbach
GroRsporthalle

Am Steines, 36396 Steinau
GroR3sporthalle

In den sauren Wiesen, 36381 Schllichtern
Realschule - Halle 2

Am Hallenbad, 63571 Gelnhausen
Kreissporthalle Flieden

Grundschule, 36103 Flieden
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen



