

Offenbach-Hanau 2020/2021

MJB-Bezirksliga Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TV Gelnhausen a.K. II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	JSG Buchberg	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	Dörnigheimer HC	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	HSG Kinzigtal	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	TV Wächtersbach	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	JSGmB Flieden/Neuhof	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	HSG Preagberg	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	HSG Preagberg II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
9	zurückgezogen am 20.10.2020							

Spielleiter-Kontaktadresse

Hufnagel, Anna, Kurt-Schumacher-Ring 56, 63486 Bruchköbel,
Mobil: 0160/93783065, annahufnagel@magenta.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	17117	HSG Preagberg II
offen	17181	JSGmB Flieden/Neuhof
Termin	17117	HSG Preagberg
offen		HSG Kinzigtal
Termin		
offen		
Termin	17175	TV Gelnhausen a.K. II
offen		Dörnigheimer HC
Termin	17135	Dörnigheimer HC
offen		JSG Buchberg
Termin	17166	HSG Kinzigtal
offen	13118	JSGmB Flieden/Neuhof
Termin		TV Gelnhausen a.K. II
offen		HSG Preagberg II
Termin	17124	HSG Preagberg
offen	17124	HSG Preagberg II
Termin		TV Wächtersbach
offen		Dörnigheimer HC
Termin	17131	JSG Buchberg
offen		HSG Kinzigtal
Termin	17181	JSGmB Flieden/Neuhof
offen		HSG Preagberg
Termin	17163	HSG Kinzigtal
offen	17156	TV Wächtersbach
Termin		Dörnigheimer HC
offen		TV Gelnhausen a.K. II
Termin	17124	HSG Preagberg II
offen		HSG Kinzigtal
Termin	17156	TV Wächtersbach
offen	17116	TV Gelnhausen a.K. II
Termin		JSG Buchberg
offen		JSGmB Flieden/Neuhof

Offenbach-Hanau 2020/2021

MJB-Bezirksliga Gr.1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	17181	JSGmB Flieden/Neuhof	JSG Buchberg
	17124	HSG Preagberg II	HSG Preagberg
Termin offen			
Termin offen	17156	TV Wächtersbach	Dörnigheimer HC
Termin offen	17163	HSG Kinzigtal	TV Wächtersbach
	17135	Dörnigheimer HC	JSGmB Flieden/Neuhof
Termin offen			
Termin offen	17116	TV Gelnhausen a.K. II	HSG Preagberg
Termin offen	17181	JSGmB Flieden/Neuhof	HSG Kinzigtal
	17117	HSG Preagberg	JSG Buchberg
Termin offen	17117	HSG Preagberg II	TV Gelnhausen a.K. II
Termin offen			

Offenbach-Hanau 2020/2021

MJB-Bezirksliga Gr.1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	17116	TV Gelnhausen a.K. II	JSG Buchberg		
offen	17124	HSG Preagberg	Dörnigheimer HC		
Termin	17124	HSG Preagberg II	TV Wächtersbach		
offen	17135	Dörnigheimer HC	TV Gelnhausen a.K. II		
Termin	17131	JSG Buchberg	HSG Preagberg II		
offen	17163	HSG Kinzigtal	HSG Preagberg		
Termin	17156	TV Wächtersbach	JSGmB Flieden/Neuhof		
offen	17116	TV Gelnhausen a.K. II	HSG Kinzigtal		
Termin	17151	JSG Buchberg	Dörnigheimer HC		
offen	17117	HSG Preagberg II	JSGmB Flieden/Neuhof		
Termin	17166	HSG Kinzigtal	JSG Buchberg		
offen	17135	Dörnigheimer HC	HSG Preagberg II		
Termin	17156	TV Wächtersbach	HSG Preagberg		
offen	17116	TV Gelnhausen a.K. II	TV Wächtersbach		
Termin	12:00 17134 h/u	Dörnigheimer HC	HSG Kinzigtal		
offen	17117	HSG Preagberg	JSGmB Flieden/Neuhof		
Termin	17181	JSGmB Flieden/Neuhof	TV Gelnhausen a.K. II		
offen	12:00 17131 t/u	JSG Buchberg	TV Wächtersbach		
Termin	17166	HSG Kinzigtal	HSG Preagberg II		
offen	17131	JSG Buchberg	JSGmB Flieden/Neuhof		
Termin	17135	Dörnigheimer HC	TV Wächtersbach		
offen	17117	HSG Preagberg	HSG Preagberg II		
Termin	17117	HSG Preagberg	TV Gelnhausen a.K. II		
offen	17181	JSGmB Flieden/Neuhof	Dörnigheimer HC		
Termin	17156	TV Wächtersbach	HSG Kinzigtal		
offen	17116	TV Gelnhausen a.K. II	HSG Preagberg II		
Termin	17131	JSG Buchberg	HSG Preagberg		
offen	17166	HSG Kinzigtal	JSGmB Flieden/Neuhof		
Termin	17151	JSG Buchberg	TV Gelnhausen a.K. II		
offen	17134	Dörnigheimer HC	HSG Preagberg		
Termin	17156	TV Wächtersbach	HSG Preagberg II		
offen					
Termin					
offen					

Hallenverzeichnis

- 13118 Sporthalle der Johannes-Kepler-Schule
Johannes-Kepler-Straße 4, 36119 Neuhof
- 17116 Rudi-Lechleidner-Halle
Am Hallenbad, 63571 Gelnhausen

Offenbach-Hanau 2020/2021

MJB-Bezirksliga Gr.1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

17117	Geschwister-Scholl-Schule Schulstraße 12, 63538 Großkrotzenburg
17124	Sporthalle Spitzentweg Großauheim Spitzentweg, 63457 Hanau
17131	Käthe-Kollwitz-Schule - Halle 1 Ringstraße 55, 63505 Langenselbold
17134	Albert-Einstein-Schule Bischofsheim Goethestraße 61, 63477 Maintal
17135	Erich-Kästner-Schule Bischofsheim Adalbert-Stifter-Straße 64, 63477 Maintal
17151	Bulauhalle Niederrodenbach Zum Waldstadion 21, 63517 Rodenbach
17156	Gesamtschule Am Sportplatz, 63607 Wächtersbach
17163	Großsporthalle Am Steines, 36396 Steinau
17166	Großsporthalle In den sauren Wiesen, 36381 Schlüchtern
17175	Realschule - Halle 2 Am Hallenbad, 63571 Gelnhausen
17181	Kreissporthalle Flieden Grundschule, 36103 Flieden

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angereten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen